получатель платежа

Московский банк ПАО "Сбербанк России" 3804/00115 40702810638040031563

наименование банка расчетный счет

К/с 30101810400000000225  БИК 044525225

другие банковские реквизиты

ФИО плательщика

Адрес плательщика

наименование платежа

15500 (Пятнадцать тысяч пятьсот) руб.                                                

ООО "Инжиниринговый научно-образовательный центр "СМАРТ", ИНН/КПП 7714893352/771401001

получатель платежа

Московский банк ПАО "Сбербанк России" 3804/00115 40702810638040031563

Адрес плательщика

наименование платежа

15500 (Пятнадцать тысяч пятьсот) руб.                                                

наименование банка расчетный счет

К/с 30101810400000000225  БИК 044525225

другие банковские реквизиты

ФИО плательщика